Programmas otrā posma – sešu dienu uzņēmējdarbības nometnes – norises 
laiks Kembridžā (Lielbritānijā) ir no 2026. gada 14.-21. jūnijam. 

41. Uz otro posmu uzaicinātie dalībnieki apstiprina savu dalību Programmas 
otrajā posmā Kembridžā, izpildot šādus nosacījumus: 
41.1. samaksājot otrā posma reģistrācijas maksu EUR 625 (seši simti 

divdesmit pieci eiro) apmērā noteiktajos termiņos: 
41.1.1. līdz 2026. gada 8. maijam veicot pirmo iemaksu EUR 300 (trīs 

simti eiro) apmērā; 
41.1.2. līdz 2026. gada 8. jūnijam samaksājot atlikušo summu EUR 325 

(trīs simti divdesmit pieci eiro) apmērā; 
41.2. līdz 2026. gada 20. maijam nosūtot uz e-pastu info@connectlatvia.lv 

lidmašīnas biļešu iegādes rezervācijas apstiprinājumu. 
42. Iemaksas, kas veiktas saskaņā ar šī nolikuma 41. punktu, netiek atgrieztas. 
43. Vērtēšanas komisija izslēdz dalībnieku no dalības Programmas otrajā posmā,